各 位                                          2022.8.5

第41回 日本ばね学会 若手技術者交流会 参加募集案内

拝啓

時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、日本ばね学会の恒例行事として、第41回若手技術者交流会を下記要領にて開催することになりましたので、ご案内申し上げます。

コロナ感染には十分に配慮しつつとなりますが、2019年以来、久々 に開催いたします。

今回は、金属、プラスチックなど多岐に渡る材料試験の実績を有しつつ、航空宇宙から医療まで幅広い業界のものづくりを支える

企業を見学させて頂きます。本会は、人と人との直の交流を通じて学びと知己を得ることに重きを置いた会です。若いときに築い

た人脈は将来にも活きるものです。この機会を是非ご活用頂ければ幸いです。ご参加お待ちしています。                敬具

1．日 時： 2022年 10月7日（金） ～ 10月8日（土）

2．場 所： 1日目  株式会社キグチテクニクス (https://kiguchitech.co.jp/)

2日目  出雲大社及び古代出雲歴史博物館、和鋼博物館 の見学

3．宿 泊：松江駅周辺（ご参加の皆様には、9月下旬予定の最終案内でご連絡致します。）

4．会 費： 12,000円 （宿泊費、懇親会費を含む）

5．内 容： 10月7日（金）   2日間の移動はすべて貸し切りバスを使用します

 東部地区 中部地区、西部地区

9:15 ～ 10:35 羽田空港 → 米子空港 －

12:00 米子空港前 集合 －

10:05 ～ 12:17 － 岡山駅 → 米子駅

12：30 米子空港 → 米子駅にバス移動 米子駅前 集合

合流

13:00 ～ 15:00 株式会社キグチテクニクス 会社案内、工場見学、質疑応答

15:00 ～ 16:30 グループワーク

18:30 ～ 松江駅周辺で懇親会、宿泊

   ※ 集合前の交通手段は一例を示していますので、あくまでご参考としてください

10月8日（土）

 東部地区 中部地区、西部地区

8:00 ロビー集合

8:50 ～ 11:00 出雲大社及び古代出雲歴史博物館 見学

12:10 ～ 12:40 和鋼博物館 見学

13:00 － 米子駅 解散

13:30 米子空港 解散 －

6．締 切： 2022年9月20日（火）必着

7．定 員： 30名（定員になり次第締め切りとさせていただきます。）

8．申込み： 下記申し込み用紙に必要事項を記入の上、日本ばね学会までFAX願います。

会費は、9月27日(火)までに以下の振込先までお振り込み下さい。

（振込先：三菱UFJ銀行 神田駅前支店 普通口座０２３８７６０ 日本ばね学会）

日本ばね学会：〒101-0038 東京都千代田区神田美倉町12番地 MH-KIYAビル TEL：(03) 3251-5235  FAX：(03)3251-5258

FAX (03)3251-5258 日本ばね学会 宛

第41回 日本ばね学会 若手技術者交流会 参加申込書

参加者氏名（フリガナ）

（              ）
年齢

会社名  TEL

所属部署名・役職  FAX

住所
振込

予定日

月    日

（請求書） 要 ・ 不要

連絡先（E-Mail）

部屋タイプ（どちらかに○）  ①禁煙ルーム ・ ②喫煙ルーム  ※予約状況によりご希望に添えない場合がございます。